
 
 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

„Zajištění školících prostor a stravování“ 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle § 27 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky:  

Česká republika – Justiční akademie 

Masarykovo nám. 183 

767 01 Kroměříž 

IČ: 70961808 

  



 
 

 

 

1 INFORMACE O ZADAVATELI 

Zadavatel ve smyslu ZVZ:  veřejný zadavatel – podle § 2 odst. 2 písm. a) ZVZ 

Právní forma:    organizační složka státu 

Název zadavatele:    Česká republika – Justiční akademie 

Sídlo zadavatele:    Kroměříž, Masarykovo nám. 183, PSČ 767 01 

IČ:      70961808 

DIČ:      neplátce DPH 

jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony Mgr. et Mgr. Jan Petrov, LL.M., ředitel 
Justiční akademie 

 

Kontaktní osoba v záležitostech zadávacího řízení:   

Mgr. Jiří Dvořáček, Dr.J.C.O. 

   tel. 573 505 178 

   e-mail: jdvoracek@akademie.justice.cz    
          

 

2 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Zajištění školících prostor a 
stravování“ je rozdělena na šest částí ve smyslu ustanovení § 98 ZVZ. Jednotlivé 
veřejné zakázky budou zadávány v otevřeném řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku 
dle § 27 ZVZ. Výsledkem veřejných zakázek bude podepsání 6 rámcových smluv na 
dobu určitou s vítěznými uchazeči.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí v souladu s ustanovením § 15 ZVZ po 
celou dobu trvání rámcové smlouvy (tj. na dobu určitou): 3 780 000,00 Kč bez DPH 
(slovy: tři miliony sedm set osmdesát tisíc korun českých) 

 

3 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění školících prostor, stravování a 
ubytování pro Justiční akademii na dobu určitou v rozsahu a v souladu se 
zadávacími podmínkami.  

Kódy CPV:  55250000-7 krátkodobé pronajímání ubytování s vybavením 



 
 

 

  55320000-9 podávání jídel 

  98341000-5 ubytování 

Podrobný popis je uveden v zadávací dokumentaci k příslušné části veřejné zakázky. 

 

4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci a v přílohách zadávací 
dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 
Tyto požadavky je uchazeč povinen plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování 
své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele 
uvedených v této zadávací dokumentaci a v přílohách zadávací dokumentace bude 
považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče 
z další účasti v zadávacím řízení. Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) vč. všech 
příloh je uveřejněna v souladu s § 48 ZVZ neomezeným a přímým dálkovým 
přístupem na profilu zadavatele, tj. na internetové adrese:  

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMsp 

 

5 DOBA PLNĚNÍ 

Zadavatel předpokládá spolupráci s vítězem veřejné zakázky na základě smlouvy 
uzavřené na dobu určitou. Smlouva bude uzavřena v nejkratším možném termínu 
v souladu s ustanovením § 82 ZVZ. 

 

6 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění veřejné zakázky jsou města Brno, České Budějovice, Hradec Králové, 
Ostrava, Plzeň a Ústí nad Labem. 

 

7 ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nadlimitní veřejná zakázka „Zajištění školících prostor a stravování“ je rozdělena na 
6 částí:  

1. Zajištění školících prostor a stravování/ Ústí nad Labem 
2. Zajištění školících prostor a stravování/ Plzeň 
3. Zajištění školících prostor a stravování/ České Budějovice 
4. Zajištění školících prostor a stravování/ Hradec Králové 
5. Zajištění školících prostor a stravování/ Brno 
6. Zajištění školících prostor a stravování/ Ostrava  

 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMsp


 
 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky části 1. činí 630 280,00 Kč bez DPH  
(slovy: šest set třicet tisíc dvě stě osmdesát korun českých) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky části 2. činí 630 280,00 Kč bez DPH  
(slovy: šest set třicet tisíc dvě stě osmdesát korun českých) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky části 3. činí 630 280,00 Kč bez DPH  
(slovy: šest set třicet tisíc dvě stě osmdesát korun českých) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky části 4. činí 630 280,00 Kč bez DPH  
(slovy: šest set třicet tisíc dvě stě osmdesát korun českých) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky části 5. činí 630 280,00 Kč bez DPH  
(slovy: šest set třicet tisíc dvě stě osmdesát korun českých) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky části 6. činí 630 280,00 Kč bez DPH  
(slovy: šest set třicet tisíc dvě stě osmdesát korun českých) 

 

8 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 

 

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PLATEBNÍCH 

 

 

10 POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

 

11 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

12 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

13 ZPŮSOB A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

14 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Specifikace k výše uvedeným bodům (8-14) jsou stanoveny v zadávací dokumentaci 
příslušné části veřejné zakázky.  

 



 
 

 

15 POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na kteroukoliv část (části) veřejné zakázky. 

Uchazeč je oprávněn podat nabídky na všechny části veřejné zakázky. 

V případě podání nabídky na několik či všechny části veřejné zakázky zpracuje 
uchazeč nabídku na každou část veřejné zakázky zvlášť dle podmínek zadavatele 
stanovených v příslušné části zadávací dokumentace. 

 

16 OSTATNÍ 

16.1 Dodatečné informace 

Dodatečné informace budou vyřizovány v souladu s § 49 ZVZ. 

 

16.2 Důvěrnost informací 

Účastníci tohoto zadávacího řízení jsou povinni zacházet se všemi informacemi, 
které jim byly poskytnuty v souvislosti s vyhlášením zadávacího řízení, jako 
s důvěrnými ve smyslu § 271 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném 
znění. 

 

16.3 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 - Zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 84 ZVZ 

 - Neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaložil na účast v zadávacím 
řízení 

 - Zadavatel nepřipouští variantní řešení 

 

17 Přílohy 

Zadávací dokumentace část 1. „Zajištění školících prostor a stravování/ Ústí nad 
Labem“ 

Zadávací dokumentace část 2. „Zajištění školících prostor a stravování/ Plzeň“ 

Zadávací dokumentace část 3. „Zajištění školících prostor a stravování/ České 
Budějovice“ 

Zadávací dokumentace část 4. „Zajištění školících prostor a stravování/ Hradec 
Králové“ 

Zadávací dokumentace část 5. „Zajištění školících prostor a stravování/ Brno“ 



 
 

 

Zadávací dokumentace část 6. „Zajištění školících prostor a stravování/ Ostrava“ 

 

 

 

       

     ……………………………………………….. 

Mgr. et Mgr. Jan Petrov, LL.M. 

ředitel Justiční akademie  

 


